
 

             
 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
_____________________________ 

 
 
    DETERMINAZIONE 
 
SEGRETARIO COMUNALE 
 

____________________________________________________________________________ 
 
 
N. 99  DEL REG.        DATA 10.05.2011                  
 
N. 308  DEL REG. GEN. DATA 10.05.2011 

 
                                                                                        OGGETTO Liquidazione Associazione    
                                                                                                               
                                                                                                              Primavera ONLUS  
                                                                                                               
                                                                                                              Periodo Gennaio Aprile 2011 
 
                                                                                                            
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAUNDICI IL GIORNO DIECI  DEL MESE DI MAGGIO NEL PROPRIO UFFICIO, 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
DOTT. VASILE SALVATORE  
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI BIVONA 
 

 



Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui di seguito viene trascritta: 
 

Premesso  
- che con delibera n. 12 del 06.06.06 dell’Istituzione Servizi Sociali  è stato disposto il 

trasferimento del soggetto di cui all’allegato elenco dalla Casa di Riposo Villa “S. Chiara” 
alla Comunità Alloggio “La Villetta” presso la medesima struttura, 

- Vista la determina del Segretario Comunale n. 280 del 24.12.2010 “Comunità Alloggio la 
Villetta” Impegno spesa I semestre 2011”; 

- Viste le fatture: 
    n. 25 del 31.01.11 dell’importo di € 2.252,36 relativa al mese di Gennaio 2011; 
    n. 51 del 28.02.11 dell’importo di € 2.188,67 relativa al mese di Febbraio 2011; 
    n. 74 del 31.03.2011 dell’importo di € 2.252,36 relativa al mese di Marzo 2011; 

                n. 107 del 30.04.11 dell’importo di € 2.231,13 relativa al mese di Aprile 2011; 
      -       Vista la compartecipazione dell’importo di € 630,36 relativa ai mesi di Gennaio, Febbraio,  
               Marzo e Aprile 2011; 
      -       Visto il DURC aggiornato al 05.04.2011 

 
SI  PROPONE 

 
- Di liquidare alla comunità alloggio “La Villetta” dell’Associazione Primavera ONLUS sita 

in via S. Chiara  Bivona per il ricovero del soggetto di cui all’allegato elenco la somma di € 
8.924,52 su C/C IBAN IT 35 M08800 83160000000001010 come segue: per  € 8.294,16 
all’intervento 1100405  (cap. 2071) giusto impegno assunto con det. n. 280/2010 e per € 
630,36 all’intervento 1100403 (cap. 2061) compartecipazione dell’utente; 

-    Omettere la pubblicazione dell’allegato per rispetto della privacy. 
 

 
                                                                                                            L’Assistente Sociale 
                                                                                                                     (F.Leto) 
      -    Ritenuto di condividere quanto in premessa,; 

       
 

DETERMINA 
 

- Approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente provvedimento 
con la narrativa, la motivazione  e l’allegato di cui alla proposta medesima che qui di seguito 
si intende integralmente trascritta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL SEGRETARIO COMUNALE                   IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
f.to Salvatore Vasile                                                        _____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

CERTIFICA 
 
 

Che la presente Determinazione è  stata pubblicata all’Albo Pretorio dal____________ al ___________  
 
Per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Dalla residenza comunale, ______________________ 
 
 
 
 
    Il Messo Comunale                                                                                 Il Segretario Comunale 
 
_________________________                                                      ________________________________ 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 
 
 
 
 
Dalla residenza comunale, ______________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                      Il Segretario Comunale 
 
 
                                                                                                         __________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Elenco allegato alla determina n._____ del ________________ 

OGGETTO: Liquidazione periodo Gennaio, Febbraio, Marzo e Aprile 2011ricovero  Sig. Gennaro 

Salvatore nato a Bivona il 25.05.35, presso  la Comunità alloggio “La  Villetta” Associazione 

Primavera ONLUS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


